Prefeitura Municipal de Serra Preta-BA. Contratada: LOCAÇÃO
DE MAQUINAS, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS FLORESTA EIRELI Objeto: obra de
pavimentação em paralelepípedos de diversas ruas do Município de Serra Preta.
Vigência: 26/07/2021 a 26/01/2022. Valor: R$ 365.434,35 (trezentos e sessenta e cinco
mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos). Dotação: Órgão:
04.00; Projeto Atividade: 1.005; Elemento: 44.90.51.00; Fonte: 24. Fundamentação
legal: Lei Federal nº 8.666/93 e a Lei Complementar nº 123/2006. Serra Preta,
26/07/2021. Franklin Leite da Silva - Prefeito

[...]

das secretarias desta prefeitura e fundos municipais de Saúde, Educação e Ação Social, de
interesse desta Administração. Favorecida: SF EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:
37.734.503/0001-09, Localizada a Rua Rogerio Nunes Dourado 27a, 1º andar, centro
Irecê/BA.. Valor R$ 2.999.113,92 (dois milhões, novecentos e noventa e nove mil, cento e
treze reais e noventa e dois centavos). Homologação e Adjudicação 10/08/2021.

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO
AV I S O

PREGÃO ELETRONICO N° 3/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0150/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE